regulae sequenda perquam
feliciter pulest et secundum.
ut in eo ponatur uiuere. et posita
cum pro felicitate quid dicitur
Inest dicitur et cetera sequenda :
*De Inprimis dicitur diligere
et ad corde ad animu
ad animu*

Et enim regula dilectionis
quod diuinitas est consociata
omni sociatione. et omne
est ad omne in alio
in se. a quo habetur
in se.

et ad corde. ad animu
in se. dicitur
in se parat

Nº 62.

reliquum que bucurt de oca
ad dilcacione dñi: Et tunc
parat quis pccua. Equum
dilicita dñi: Quam si pccua
cofde dilicamus. meliora
In nobis unde pccua desideris
seruam. Et quid est dilicere dñi
nisi illi occupare animu; concipere
fructu de uisione nisi affectum; pccua
odiu; mundi suscipiu; dilicere pro
ximam; Ille tñ ^{frat} sorores pccua
dilicunt dñi que uolendo que uula
dñi. & nolendo que non uula. nec illis
pccua quibus offndit a dñi pccua.
Qui cum serua uerbu dñi uere in eo
hauriat de pccua. Et tunc
hauriat de. & uimant. In hauriat

h. Helio. omis. reptile simile laete. qd. epict. qd. dñi mac. d. admo. 11.

In abstracto de la regla de S. Benito para
monjes

In dōmanāt at dī In dō: 1

Dilectus proximum suum

dilectus proximum suum

Secundum parvulus ap̄t̄sāsa: 1

Om̄nis loq̄m̄no sermone
complētus: 1 Dilige proximi
am̄. sicut et ipsum: 1

Et iacobus āsa: 1 Quid dilige

proximum suum In lumine manet.

Et secundum In dō non est.

Quis dicit se ancilla dī esse.

Et sors sanguinem odit. In aere

brisat et in neb̄is ambulat

et nescit quocūq̄. quia in neb̄is

diabolus cecavit oculos.

Ille ergo qui se dicit proximum suum

diligere probatur.

que in sepi desidero fructu
eocno sciatur: *De non occidenda*

Uod a iudicia non occidenda:
non a iudicium simpli

ciat: eorumque sic occisione

prohibetur firmiter: Quia

genus occisionis ad id quod

intendunt: sic ut a seipsum

Quodiam fructum suum: omne id ad se

et a quo in hunc mundum occidit anima

et anima que peccauit: ipsa

moritur: *De non adulterio*

Nam adulterium: multo

modis et in corpore

et in animo committitur

ut vocatur. Nam et fornicatio

ad id quod dicitur: *Idolatrie*

et concupiscentia occidit

*De non
adulterio
et fornicatione
et idolatrie
et concupiscentia*

p occupatōia.

atamiciaga setarium, atubasiaga
strum. adulterium uocatur:
yndemēns ancillasūpī. aduimēn
adulteri dicitur offē. at casat
audem eos dicitur at corporis diligēte.
Casat autem fructus suablauias
at: at pulesiādo Inuoluatu
scōrum: p hancōm homi
nē eluancat ad celum.
at sociantur angelico coro:

Non futurum facit.

Ea In lēte scripta mēsa:
Non futurū facit: at p sātāsa
Qui futurū facit: In non futurū
quia futurū scēnum dī non possi
de bona: Qui in scēnum dī
uila possidēt. a boni cētēt

fusa sedet lucra eius adit

Non concupiscit.

mne enim quod in mundo
uasa apostoli concupiscit
oculo sumit. et superbia uidet
quoniam se per ueritatem mundi obta
tam mundum eransit. et concupi
scit quod est. Propter tu in de
decebat per preceptum. sic uia omi
cidium. fusa. et adulatium.
la concupiscit et malum
prohibet a domino. Quia sic uia
illa ad una homines ad pernam
la concupiscit et malum quod dicit
perna in formam et in foueam.

Non fulsum et testimonium dicitur.

Falsum et testimonium dicitur.

quospe ubriatus in ludicis.
taque fucan uel dicantur.
quasi non fucan nōcuntur :
et a talia mendaci cōnus quod
ualde confesso sōm faciat tū :
Quos edo fidelitā sēbire p̄m̄ia aia
ad dicant fucan nō implat non ubri
et a monūclia. et lato in bābū
p̄ribia. **Honorate om̄s hominē**

Tunc enim ancilla p̄ om̄s
hominē honorat. quādo
sed sp̄iciens omnibus p̄tēcia
humiliat. et om̄s sup̄iorē
et a m̄ia. In fetio sē se esse
mon̄aria. Quando non solū
ab̄caionē et humiliat m̄
In cordē. s̄t ad p̄caionē

suomonstrata In corpore . . .

Quando se precuncas precuarice
pronunatua. talnuarlem uncilla
proclama: . . . Quando seniofeshonora
uamaest. Inuiofshilicia uaso
fosh: . . . Sicquet humilando
Inhoceto cuncas. gaudium sibi
adquisia In celis ab us tenis: . . .

*ea quod sibi fieri non uult
aliena facia:*

Hec est abia quum stertat
ad dilectionem. omnia
fluciatu moriuntur . . .

Quum uero ad proximi. omnia
facinosa: . . . Quatenim quod sibi
non uult aliena non facia. sorsu
malum non Inqbra. nec malu

promulo reddia. maledicam
promaledicatio non profert.
occulat proxime non detur illa.
ne elusionis operibus Inuidet.
Et omnium ualitudinem uis peccatorum
adiciam claudia. Et curat uas
omniumque bonorum uisitas
laniam pacificam. *Abnece*

semper ipsamque uas quacumque
Abnecia enim se ipsamque xpianella
quando uisum dominum Inuicem
celisuo proclamantem.
Siquis uisum posam uenit.
abnece se ipsam et posata
crucem suam et sequatur me.
Quid est enim se et crucem et sequi
xpianum nisi conatam esse omnia

Non enim proloca delicias
 non auctore uel cura aut
 scia cum audiat summe
 eorum amos si desiderio uatua
 amplexa. Inat carnalis delicias
 et spualis hoc disatua. quia carna
 lis generina fas adium. spualis
 uero sumendi desiderium. Ille quonia
 somnalenatua. hee uigilius
 subministrat. Carnales prebta
 ad postem. spualis uero luciat
 diuiniterna amos em.
 Ille deliciais in lupanas
 aspiciat ludere. hee uancetis
 in celo tenare. Sed quid aseris
 soris amadusia. sequantia
 demonsaria. **Te lumen amare.**

Dulce enim sunt qui lunā
scilicet ipsa lunā non amant :
non enim malis onus portant
sed et dem oneris dulcedine nō de
cussant. unde et amant ipsa
quod portant : Et sic ut aliquis
onus portat us antequā ad locum
ueniat dicit amantem uult quo
propterea deponere onus. laus pro
desiderio anathorū consantia
quā solbere lunā. Et quē
aspiciat hostolū. Et solis consi
derat cussum. Oculos laua
ad celū. Et uocib' ad desideris laorū
proclama et est factio nis.
Non laudabit scilicet et suos.
sed uelut anime medicamentū.

6
quidebea amare leelumum.

Pauperes sece se:

Conuenienter binnos posa
leelumum amorem. depauperi
admonet sece se: Qui uaine
beneleelumum. quando euq uenit
suberum. pauperib. erogum.

Rafahel quoq angelus uat uobis
elemosina. libera animo sua.
osauais nos dicens. Bonu os uo
cum leelumum elemosina. que
amorat libera animu a purgata.

Dehon ex illis manu mcede exenit ^{miserabilis}
posuere. ^{pauperu nudiaua lopbr} pte sinotum Inopia
suplere. pupilloz miseria de
atere. susin aqua fumen
repellere. si aqum si am fucate.

ea infirmo rē dēsidia replere.
capitulum scelerationis subminis
grate. Cum macula hē comēnais
alacriaudē paupērib' dēbēmus
elōnosinas dāse quando ipso
dñō dūatur. quod illas dē paupē
pōrib' hēocūatur. Dēmus hēo
hēōnis cibum hēpōaum. uatū
ab saam. Isaac. hē lacob. ad cō
bibium mēreamus pōbēnre
hēōnum. **Nudum uē autē.**

Sicut hēa nudiat corpus.
hēa hēa nudiat animē.
Nudiat corpus hēa. uatē
uē hēa. nudiat uē hēo animē.
uē hēa. hēa hēa animē. E hēo hēa corp
uē hēa. hēa hēa animē dēbēmus

uisitate uisceribus. et uapossuim
 Indumentum prebete nudis et in
 dicentibus: Sciantis quod ipse
 dñs dicaturus sit iustis in iudicio:
 Et sustinent eadē dñs^{is} mīci mandu
 care. Sicuti eadē dñs mīci bi
 bere. Os p̄teritum eadē dñs mē.
 nudus eadē dñs mē. eadē dñs
 quē sequuntur: Unde in pi
 qui hoc scidū mē dñs non abēra
 aunc lūna in lenem eadē dñs
 iustis dicitur eadē plēni iustitiam.

Infirmos uisitate

Visitate dñm Infirmos
 quia in ipsis dñm uisitam:
 Ipse enim nobis in agē dñm
 dicaturus sit. Infirmi sunt eadē

si autas me. Vidue enim caput
ll. quis una paup^{er} spū sine du
bio Infirmis una In hoc mundo.
Et uisitationis ad lucoriam
Indigena In hoc seculo.

Mortuum sepelisse.

Consequenter cum positaquam
nobis, Infirmum uisitate.
^{precepto}

precepta tam mortuum sepelisse.

Quia Infirmo uisitatione sepulchru
uero dicitur mortuo.

*In tribulatione subuenire do
lentem consolari.*

De quoque uisitate In atriis
scilicet quod mulierum et necessaria.
Christi enim ancillas dicit ualere
subuenire et aliter. Et aliter

consolatus ab alia: Sicut et ipse
 cum esset: Inuicem oneratus
 posuit. Ita sic adimpleti
 legem Christi. Id est caritatem:

Sine dubio enim et tribulatio
^{subiuncta adoleo caritatis}
 caritatis, consolatus: **Et asceti-
 uatibus refuere alienam:**

Inno uita apostoli militans deo.
 In plicata senectutis sceleribus.
 uatibus plucta eius probata:
 Hinc dñs uita: Quinon dimise-
 rit omnia que possidet. non potest
 esse discipulus. Proinde asceti-
 uatibus aliena sacra sors effecta.
 ad condicio suum illuminanda
 ancilla Christi accedat: Ipsum lu-
 giat concupiscit. ad hoc corde

diligentia: et pro illius amore omnes
nocentibus et occasionibus relinquitur.
Et ad hoc spem suam et illius
amore delectatione suspendit.
Et ante uiam beatitudinem
oculis animaeque preponat
et diligetia: **Nil enim nisi
preponere:**

scimus libertati unanimes
uiam: quod multos licet unanimes
redat in unum omnibus dicens.
Nil debet ipsi hoc preponere.
quod una in mundo dilectione
epi: Quia ipse uia. Quia me
puerum uiam me plusquam me
non est medicus. Et aqua mea
filium uiam filium plusquam me.

9
non est a medicis. Vnde et cum sic dicitur
beatus ad cor dicitur unum. omnino uno
si et nec patris nec filio suo
amo semper seferre debent.

Beatus et a se dicitur dilatoris
propius quod dilatoris uocatus beatus
natus. Vnde beatus quod uerba
uisitatis. et de ea per beatus. septi
mia sum. obcludia odium. et per
illa auaritia. conprimia fixam.
et omnia pariter fugua uita.

Omnia est dia. omnia ad locum.
omnia sperua. In ad ob pro priu
seu sueta. In ad huius placida.
In ad odia benigna. et in uerba
semper permanere firma. et per uis
In pueritacione non uinciat.

usurpationibus nondisruptis. a ludis
nibus nonfusis. a incendio
nonestruis. Inexpugnabilis
manet. Inexplicabilis durus.
Inconcreta per sebera. Inconspicua
a letuans. Licamenam
enim omnium uirtutum. quod
est animorum. concordia mentium.
societas angelorum. exultatio
omnium beatorum. Neudubium
fructus. format mentem
corroborata. Ne prospera
elebans. corruat amentia.
Qeneuareo Isaac esse est auctu
rissima iustitiam beatorum
Inmenat. a cum illa manet.
cu illa semp. a cum ipsa

10
portua. cum ipsa sedeva casus qua
athiclnatōnū semp cum illu
leat p seuerū uiuā.

*Isum non proficere. Iucundis
tempus non serbare*

Fuge ergo o ancillappi
dō auxiliat Iru. tanoli
plsum sososi sedōt uindie
aum. Adatnde diligenat quid
nobis paulus admonetis dicat
aya enim. Deponatōt tūos
Isum tū Indignationem tamali
quam. Iacobus quoq̄ dicat
Iru enim hominis. Ius aq̄ dī
non opētūat. Sauli bi.

Homō omni serba Irum
at ad boquōria misericordiā
^{t medelam.}

Frustorū sibi proprioque dñi
quod nā. quicquid prope mē placu
it nēgligētia. Ipse quoque dñs nris
ad quā sēclē sue dēus dno ma
menā. sedēmas ad que pstatū.
docatōs capite dīcatōs. estuatōs.
stēcatōs. eacubōnātōs. abstrūnos
semobens aya. Omnis qui tra
sciatōs p pōsimo suo. stēseria ludi
cio. Et funde dñm uiaqumēsa
lucundia. Petrum supiēnaqa
pōdīatōs. Petrum lusaiāqa stēn
quiatōs. Petrum sociatōs pacis
eacōncordie rumpiatōs. ealexue
stiatōs amiatōs. Trucundie
samulī aqīatōs ^{corp} ad am
atēmia. lingua bulbua tē.

uulcanis ignescia. corpulpiatens
 gemulua. et occuliatibus
 caliciana. Hec abibito ne con
 tinua opianella. quana
 uales respualru. et omnia uce
 cum arunquilliaue et puaenata
 uathicat moderat et puaenata
 gubernes. et lineatenu cum xpo
 et scis angelis sine fine letaris.

Dolum In corde non ather

olus enim dicat. et ab eo
 quod aliter alium deludat.
 a liud ^{eni} aenea In corde. et aliud
 se simulat uere In opere.
 Ega enim menas calliditas.
 et occulata muliaa blandis
 sermonibus ad osnata. Quod

26
i. decipiat

uiaque. quanto plus occultatus
In corde. quanto plus est scia
In malicia uat. Publica cum
cum. ad malicia adq. sanctus.
Quid est enim aliud dolum In cor
de atque. nisi quodammodo de
monem In menat. recludit.
Ergo si uolumus sp. sc. amplum fieri.
dolum In corde non luat. sed
magis publica de scia. et fi
nitatis in nobis amore crescat.
penitus euanesca. Cauendum
est ne desinana esse sp. sc. am
plum. et si ana ab endo dolum
demonis habitauculum.
Unde necesse est uadimiam
In corde atque dolum. adiscam

uel discana ancille xpi diligere
 propinquas carissimas. uera in pte
 tena scito mortuorum habere
 in se p m sc m. carosa hulus mudi
 labiososum certamen. cum su
 cris uiscinib et conanentab.
 steno frui felicitat carno.

Pacem falsam non datur:

da osculum uel ueniã

Falsitas dicat a fundo, octa
 u dicendo aliud ^{quã} quod uerũ est.

N. ex parte enim uel malicio animo
 celate quod uerũ est falsitas est.

sic ualudas quisignum pacis
 indolũ conuertat. Quia de pace
 falsa dixim. quã una uetepacis
 comoda uidetimus. Esa papuã.

sermoneis mensis. et at unquillo
aus animi. quam nos upsat
orataus haberedicens.

ii. castitate
Pacem sequimini cum omnibus
et sermone. sine qua nemo
uidetur dñm. Ipse enim dñs dis
cipulis suis dixit. Pacem
meam do uobis. pacem meam comē
do uobis. ea addidit. Non
sicut mundus dicit pacem
et odouobis. Idcirco non falsū.
non dolosam. sicut iudas
et eius similes dicit. nana.

addere
Pacificus homo esse oportet anc
illus di et humiles. mentes
cordes simplices. sermone purus.
animolinnocentis. affectu con

Inde corda et

cordes, confideliat sibi in mea

unanimiati coherat : :

*R*atiat non detur in q^{te}

usitatus est. Lucane dilectio

Inat^{te} precuati : : Rusi

aus et in imperfectu dilectio ^{pdia :} proximu

In d^m ap^{te} proximu. Qu^{te} d^m detur in q^{te} ad d^m in

Debe enim uisus dilectiois :

Inatmo completatus. amote : :

Hinc nos petrus admonens

dicit : : Inat omnia inuicem

Inuobis inat ipsis Ratiat in

conannuam habentis : :

Debet enim manere ap^{te} manere

cum filis diuinitas.

ua^{te} In p^{te} d^m uoluntatem dei

fuerit eo doctus. & cum p^{te} d^m

in quolpsa curia usque felicitate
In eternum permanet. In usque
et enim in se uoluntate. In eam
do et in se puritatis uniuersa.
Super omniaque que carnaliter
diliguntur excelsa diuine
conspirationis uida. In omnibus
semper uiuere. Salus mortuorum
mors criminum. uita uisitaui.
uita uisitaui. palma uic
torum. premium perfectorum.
In peccatis mortuos suscipere.
In languentibus sanare. In peccatis
auaritia. In peccatis In peccatis
sua. pacificus in peccatis.
Frustrata In peccatis. In peccatis
perfectioribus. et in peccatis

runab. et operosa In omnibus
omnino fidelib. Quam fides con
cipiat ad quam spes securita cui
propetatus omnium serbia.

et quaque quid et a boni operis
ut bria. sub qua obedientia crescit
per quam perueniam uincit; sine qua
nullus deo placuit nec placetia.

Cum qua nec potant aliquis peccate
nec potantia. Haec a karissis uestris
quam nos non derelinquere.

Et sic fortiter de eam tenete.

Haec nobis uisus super omnia nece
saria et a. quenos separata a diabolo
purificata a peccato; reconcilia
deo. Quapropter nihil nobis peccata
temanere potantia. nec aliquid

bonide etia. si nobis honoz omni
maas ad fustia kuriaus. que
uacua apsa. paciens et a. benigna
et. no emulatus. no agit ppera.
no inflatus. non et a ambiaosa.
no quera que sua una. non in
auas. non cociaua malu.
non quida sup iniquia et.
conquida uim ueraua

omnia suffera. omnia ete
dia. omnia sperua. omnia sus
anea. Omib em. In quib hec
omnia fustina bona. quid illis
poa. et a. et se p fca us. In hac uia.
quia uenat habundana kasi
auat. In se tona et uirauibus.
Non uisut ne forae p lusa.

Necessesse est ergo uanumquam
 lusea: qui pluri sunt amea:
 Si primum enim: Iusto
 agoni non ad quiescua osauu:
 Et a iacob apstis nelustem. forta
 nos admoneta dicens: Anate omnia
 noliat lusea neq per celum
 neque per terru. neque per uia
 quod quumque lusea ncaum.
 uanon sub iudicio dcaiduas:
 satn laqueo diaboli:

Eadn si hie pps salus omnium nro
 asul bu ad uolens nos amalo
 plustu liberate dicit:

Non lu subiait p celum. quia
 sedes de dca: Neq per terru.
 quia scabellu era p celu elus:

Neque percupiam iurubias
quia non potest. In eo unum
capillum album facere ut ni-
grum: Sed si a sermone dicitur
non non. Quod amplius est
a malo ^{i. diabolo.} est. Qui uim non iuruc
non peccat. ea longe est a pecca-
to. Ergo falsus iuruc dam-
nosus est et excusabilis.
Verus iuruc periculosus.
Nullus iuruc sanatus a
seculo. *Veritas in corde
est os proferre.*
Multum aliud athena in corde.
aliud proferre a ore.
Et qui non est in ore eorum
uenerunt. Ideo eos uanum esse.

Deo enim dicantur quod quod
 a qua puro corde sequitur ide
 sua. quid ista exosum ueritatis
 at uiam. ueritatem In corde
 tenentur dicitur ea cum simpliciter.
 exose professe. Ancille enim
 xpi quas ipse defullacia et uia
 niatatis huius dignatus est
 et perire. ueritatem ex corde etose
 debent professe. Semp enim
 In corde eorum ueritatis abiat.
 et In ore eorum necesse est
 ueritatis sonare. In cogitatione
 ueritatis. In sermone ueritatis.
 In facie ueritatis. In omnibus
 per omnia illarum ueritatis
 necesse est ueritatis splendens
Semper in

lucetia: et semper in eis fixa per
manetia: Es enim in angelis
ueritas: In patriarchis et in pro
phetis ueritas: In apostatis et in
genibus ueritas: In iustis ueritas
et in confessoribus ueritas.
In omnibus ueritas in celo
ueritas: et in omnibus sanctis como
nibus. In aeternis ueritas:

In his uim et cum his semper a dñs
nris ih̄s xp̄s. qui est ueritas
et uita. et omnium sanctorum

salus et cetera: **Mulum pro modo
non reddere:**

uidiam de non solum uita
corporis sed etiam cordis.
quid nos patris apostolorum

princeps ap[osto]l[us]. ad monachos dicens :
 Et faciat Inquid misericordis .
 humilis . non sceleris malum
 promulo . Scitatis quod qui
 malum promulo ^{reddidit} . tam misericordie
 opus et officium humiliatis
 amittit . Isayas profeta
 dicit . Si quis in Inimicus
 eius cibillum . Si siaria
 potandum . et ad l[ib]era .
 Noluit in malo . sed vince
 In bona malum . Redere
 enim malum promulo . et rubus
 peccatum . Nam illa que
 pro malo In aulias fossidit
 non meditando . sed subrao
 facta . Quia in reddia

malum pro modo. uoluma que
reddere cogitaua. unde ampu
sibi proccuam uic men aua
Ciao ergo debet a uia si mala
dimia aate. qui qna ad para
disi quadium felicitat
peruenire. **Inlusiã non fa
ce. sed faciatu puaenati
suffere.**

nlusiãsa. conaumelia. con
uia. ut que libet Inlusiãsa.
Multas enim modis Inlusiãsa
hominibus solent homines.
aliquoqens conuias Inlusiãndo.
aliquando acusationib succilla
do. aliquando uero cū Inmissione
diaboli qatã puaenãdo. Quod sa

crisoforo sic hoc humiliat
In amant. uat^his que p^hedixim^h
numqua^m alis faciunt. sed si
ab uadis facat^his enserina.
prop^hiamost ubique ea temp^h
fostat^h aolena.

Inimicus diligere.

Diligere enim posita ancillis
di. Inimicus uel Inimicos.

quia per illosu maliam sicua
ausu Ine ne proba bunais
In hoc scio. ta angelico splendore
fulgenat. celo a In te noua l^ha
st^hant cum p^ho. *malodi*
conat non femalodice
stamagis benodice

Cane hoc nobis Inposibile

uidetur implere. paulus ap[osto]l[us]
exemplo suo nos admonet dicens.
Maledicimus. et benedicimus.
Et ap[osto]l[us] dicitur: Non est
denari[us] malum pro malo. neq[ue]
maledicam[us] pro maledico.
sed et conari[us] pro benedictio[n]e.
qui uocatur et u[er]ba benedictio[n]is
hereditariam possidet et.
Qui autem hereditariam u[er]ba pos
sident etiam. Inimicis benedi
cere debent. non maledicere.
Grande enim peccatum est usus
maledicendi. Quia possessio
nem terrenam tollit a diabolo
Ina[n]i[m]a[m] et in
mia[m] et. Tollit terram celorum.

et mercia In uentri puatum
 Scōꝝ collactū. saliferi mē
 cia In fo beū. y a illic uer mē
 crudelias In aē flūmus de
 uosna labia. culus hic amu
 ledicagone non cesabia lin
 qua. Et pomelius est aibi.
 O. suauissimasos. amu
 lo eloquio linguā est nate.
 ea In paradiso cū pōstē nate.
 quam p̄ malos sermones In In
 ferno cum diabolo sine fine
 ardere. *Persequationem p̄ sōp̄
 lusaiam suscipite.*

Mñs In euangelio aya :
 Beati qui p̄sequationē
 p̄uagun ays p̄ solat lusaiam.

quoniam ipse est a seculo in celo suus
Melius est enim benefacere
si uultis di pacem. quam malefacere
est. Quia uim pro lusitania pacem
aut. christum in uicinis. Qui enim
pro suis facit flagellis castigi-
bus. laudonem qui christum in su-
ce cognouit. et posita crucem
cum ipso paradysum in arboribus.
Qui uero nec inat flagella cessua
amalis. sinisatū ^{imitatur} sequitur laudo-
nem. quoniam in ipso. mortis est
aut. sed etiam se cognouit christum.
Deo si bonum est a omni ual in hoc
scito pro patre delicta sua et in
deus. et in ⁱⁿ se non de id ual.
mulat melius est si sine culpa

aliquis malumpuauas. sacclis
 asfreni beuaidinon cum
 xpo felicitas possidua.

Non esset uerbam.

Nam ea^{de} superbia sic loquias
 diuina scripturis.
Oditibilis est corumdo et un
 celis superbia. Quia in aetue
 ra illum. adimplebitur
 maledictionibus. Et in qua
 omnis peccata superbia. Superbia
 in angelis facit demones.
 Humiliatus uero. homines angelis
 facit similes. Illustelles diabolo
 subdia. ha uero humiles xpo co
 lunera. De superbia nascuntur
 detractiones. Inuidia. uerbosi.